ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNIcIPAt DE ALAGOINHAS

REQUERIMENTO NO 059/2021 .

Senhor Presidente,

OsOs Vereadores que a este subscrevem, na forma que preceitua o
Regimento Interno desta Casa, depois de ouvido este Egregio

forma preceitua

Plenário, requerem de V. Exa., com base no Art. 26 da Lei
Orgânica do Município que diz "É facultado ao vereador o amplo

às reparti
documentos. cabendo à autoridade solicitada viabilizar o
exame em prazo não superior a setenta e duas horas", 9uê
encaminhe correspondência a Secretária Municipal de
lnfraestrutura, Sra. Maria das Graças Reis, solicitando uma copia
impressa e em arquivo digital do Memorial Descritivo, em relaçáo a

Mensaqem no 020/2021. do Projeto de Lei no 062/2021, de autoria
doP utivo. oue "Auto xecutivo a

,o com a (o) CAI MICA FEDERAL

ffiÃ?nóVADo
Na Sessão do d)aP)-9

o
F ou BANCO DE DES

E SOCIAL ou sem a
União e dá outras providências", referente a pavimentação e
requalificação de algumas ruas de Alagoinhas.

Sala das S em 30 de setembro de 2021.

Lucia

Franõ rde inha

Vereadores

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.ca ma radea lagoin has.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia